
 

 

Администрация 

муниципального образования сельское поселение Ловозеро 

Ловозерского района Мурманской области 
 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

29 апреля 2015 года                                                                                       № 61 

 

О внесении изменений в постановление № 170 от 10 сентября 2013 года «О 

комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и 

обеспечению пожарной безопасности сельского поселения Ловозеро 

Ловозерского района» (в редакции № 147 от 29.09.2014 г.) 
 

В  соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации 

от 30 декабря 2003 г. № 794 «О единой государственной системе 

предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций», в целях  

совершенствования координации деятельности муниципального звена 

территориальной подсистемы единой государственной системы 

предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций сельского поселения 

Ловозеро Ловозерского района в выполнении мероприятий по снижению риска, 

смягчению и ликвидации последствий чрезвычайных ситуаций, работы по 

реализации государственной политики в области пожарной безопасности на 

территории сельского поселения, на основании протокола КЧС сельского 

поселения Ловозеро № 3 от 29.04.2015 г.  

 

постановляю:  

 

1. Утвердить состав комиссии по предупреждению и ликвидации 

чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности сельского 

поселения Ловозеро Ловозерского района в новой редакции (Приложение № 1).  

2. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за 

собой. 

3. Постановление вступает в силу со дня его подписания.   

 

 

  

Глава  

муниципального образования 

сельское поселение Ловозеро 

Ловозерского района                                                                            Н.И. Курзенев 

 
 

 

 

 

 

 



Приложение № 1 

к постановлению 

Главы администрации  

сельского поселения Ловозеро  

от 10 сентября 2013 года № 170 

(в редакции от 29.09.2014 №147,  

от 29.04.2015 № 61) 

СОСТАВ  

комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению 

пожарной безопасности сельского поселения  

Ловозеро Ловозерского района  

 

Фамилия, имя, отчество  Должность 

Председатель комиссии: 

Курзенев Николай Иванович Глава администрации сельского поселения Ловозеро 

Ловозерского района Мурманской области 

Заместитель председателя комиссии: 

Юрьева Светлана 

Анатольевна 

Заместитель Главы администрации сельского поселения 

Ловозеро Ловозерского района Мурманской области 

Секретарь комиссии: 

Селякова Екатерина 

Владимировна 

Секретарь - делопроизводитель муниципального казенного 

учреждения «Управление по обеспечению деятельности 

органов местного самоуправления и муниципальных 

учреждений» 

Члены комиссии: 

Белов Александр 

Александрович 

Начальник отделения полиции по обслуживанию 

Ловозерского района МО МВД России «Оленегорский» (по 

согласованию) 

Милушкин Павел 

Вячеславович 

Начальник отдела по взаимодействию иных видов пожарной 

охраны ФКУ «Центр управления в кризисных ситуациях ГУ 

МЧС России по Мурманской области» (по согласованию) 

Сидоренков Алексей 

Андреевич 

Начальник отделения  надзорной деятельности Ловозерского 

района УНД ГУ МЧС России по Мурманской области (по 

согласованию) 

Зенюк Валентина Петровна Главный специалист-эксперт территориального отдела 

Управления Федеральной службы по надзору в сфере 

защиты прав потребителей и благополучия человека по 

Мурманской области в гг. Мончегорске, Оленегорске и 

Ловозерском районе (по согласованию) 

Цимбал Дмитрий 

Александрович 

Начальник ГОКУ «Оленегорское территориальное 

подразделение ГПС МО» (по согласованию) 

Цыпышева Ольга Борисовна Главный врач ГОБУЗ «Ловозерская центральная районная 

больница» (по согласованию)  

Рочев Игорь Алексеевич Мастер Ловозерского участка ПО ЦЭС ОАО «Колэнерго» 

(по согласованию) 

Свейлис Александр 

Эдмундович 

Начальник Ловозерского участка ГОУП 

«Оленегорскводоканал» (по согласованию) 

Анисимов Михаил 

Николаевич 

Начальник Ловозерского участка ОАО «Мурманэнергосбыт» 

(по согласованию) 

Бараковский Сергей 

Георгиевич 

Начальник Ловозерского газового участка Апатитского 

филиала ОАО «Мурманоблгаз» (по согласованию) 

Патракеев Виталий 

Васильевич 

Старший государственный инспектор инспекторского 

участка с.Ловозеро Центра ГИМС МЧС России по 

Мурманской области (по согласованию) 

Безручко Оксана Григорьевна Начальник единой дежурно-диспетческой службы 

Ловозерского района (по согласованию) 

 


